



<b>Nazwa kursu:</b>	<b>Didactic Games for Busy Teachers</b>
<b>Opis kursu:</b>	<p>Kurs wprowadza różnorodne praktyczne gry dydaktyczne, które można zrealizować w klasie przy minimalnym wysiłku i czasie przygotowania. Wszystkie gry angażują uczniów aktywnie w lekcję, utrzymują ich uwagę i wzbudzają motywację.</p> <p>Gry zespołowe i w parach uczą uczniów debatowania, prowadzą do lepszej argumentacji, negocjacji i ogólnie poprawiają zrozumienie innych. Umiejętność komunikowania się, odgrywania aktywnej roli członka zespołu i współpracy z innymi to niezwykle ważne umiejętności dla Twoich uczniów.</p> <p>Gry ograniczone czasowo rozwijają zrozumienie znaczenia zarządzania czasem i zwiększają umiejętność pracy pod presją.</p> <p>Wiele gier działa również na zasadach TPR (gry oparte na całkowitej reakcji fizycznej), które łączą nową wiedzę z ruchem ciała i intensyfikują poziom zrozumienia. Są również bardzo przydatne do ćwiczenia i powtórki wcześniej wprowadzonej wiedzy.</p> <p>Te proste czynności można wykorzystać nawet na lekcjach formalnych i uczynić je bardziej żywymi i atrakcyjnymi. Jako część NFE (edukacja pozaformalna) gry dydaktyczne stanowią skuteczną alternatywę edukacyjną dla tradycyjnych metod i podejść dydaktycznych.</p>
<b>Cele kursu:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>- nauka różnych gier, które można łatwo wprowadzić w klasie</li><li>- zapoznanie się z grami poprzez ćwiczenie ich w ramach kursu</li><li>- dzielenie się wiedzą i doświadczeniem z innymi współpracownikami</li><li>- poprawa atmosfery współpracy i uspołecznienie klasy</li><li>- uczestnicy będą mogli zrealizować większość gier bez szczególnego sprzętu</li><li>- uczestnicy otrzymają gotowy zestaw materiałów dydaktycznych</li></ul>
<b>Grupy docelowe:</b>	Nauczyciele przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych.
<b>Dzienny program:</b>	<p>Dzień 1: wprowadzenie, powitanie, integracja</p> <p>Dzień 2: przełamywanie lodów, gry wzmacniające socjalizację</p> <p>Dzień 3: gry klasowe, gry zespołowe, gry planszowe</p> <p>Dzień 4: gry w parach, gry TPR (całkowita reakcja fizyczna).</p> <p>Dzień 5: zabawy tekstowe, puzzle, krzyżówki</p> <p>Dzień 6: gry z użyciem kostki, feedback i ocena tematu z trenerem</p> <p>Dzień 7: czas na refleksję i ewaluacja online</p>
Czy uczestnicy otrzymają gotowy zestaw materiałów/ metodologię do przyszłego wdrożenia w swojej szkole?	Tak
<b>Daty:</b>	Aktualne terminy kursów można znaleźć na naszej stronie internetowej.
<b>Lokalizacja:</b>	Praga, Czechy
<b>Aktywności rekreacyjne:</b>	Aktywności rekreacyjne są wliczone w cenę kursu!
<b>Trener:</b>	<p><b>Mgr. Irena Hertlová</b></p> <p>Jestem zapałonym nauczycielem języka angielskiego, czeskiego i historii. Uczę od ponad 20 lat i uczyłam prawie wszystkie grupy wiekowe – przedszkolaki, szkołę podstawową, liceum, a także dorosłych.</p> <p>Oprócz nauczania jestem także liderem Klubu Gier w mojej szkole i jestem metodystką patologicznych społecznie zachowań dzieci. W swojej karierze pedagogicznej wypróbowałam wiele metod, podejść, gier i zabaw i postanowiłam podzielić się swoją wiedzą z innymi nauczycielami</p>